
niedziela, 29.09.2024

Ogłoszenia duszpasterskie 29.09.24 XXVI Niedziela Zwykła

Przeżywamy dzisiaj 26 Niedzielę zwykłą.

W dzisiejszą niedzielę obchodzimy Światowy Dzień Migranta i Uchodźcy, modlimy się za wszystkich którzy z różnych powodów nie mogą

przebywać w swojej ojczyźnie.

We wtorek 1 października rozpoczynamy nabożeństwa różańcowe. W tygodniu nabożeństwa różańcowe będą odprawiane po mszach

świętych o godz. 17.00 a w niedzielę po mszach świętych.

W środę będziemy wspominać Świętych Aniołów Stróżów, wyrażamy wdzięczność za naszych opiekunów ktorych daje nam Pan Bóg.

W piątek 11.10. o godz. 18.00 zapraszamy kandydatów do Bierzmowania na pierwsze spotkanie, obecność wszystkich kandydatów

obowiązkowa.

W Niedzielę 13.10. o godz. 10.30 zapraszamy dzieci przygotowujące się do sakramentu Eucharystii na pierwsze spotkanie z nimi.

W zeszłym tygodniu obchodziliśmy w naszej parafii Festyn Rodzinny, dziękuję serdecznie wszystkim którzy zaangażowali się w Jego

organizację oraz zafundowali poczęstunek i nagrody. Organizacja i atrakcje na festynie z roku na rok są coraz lepsze i ciekawsze, w

bieżącym roku festyn przyciągnął wielu parafian i gości, frekwencja była całkiem dobra, choć potencjał przygotowanych atrakcji był duży,

więc spokojnie mogliśmy obsłużyć także jeszcze większą grupę uczestników. Liczę na to, że za rok będzie nas jeszcze więcej. Zebrane

podczas festynu ofiary zostaną w całości przeznaczone na potrzeby remontowe parafii. Zapraszam także do śledzenia relacji z Festynu oraz

galerii zdjęć na naszej parafialnej stronie internetowej: www.barbarabedzin.pl

Zapraszamy dziś na piknik charytatywny: "Pomóżcie nam postawić Olinka na nogi" to jest syn naszej parafianki, piknik rozpocznie się na

plaży miejskiej od godz. 14.00, będą różne atrakcje, dmuchańce, będą grały zespoły muzyczne, malowanie buziek, poczęstunki. Zapraszam

do wsparcia tej inicjatywy.

Życzę wszystkim spokojnego tygodnia! Szczęść Boże!
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